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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/zgarniacz-do-sniegu-rodzinny-d00006-p-17519.html

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Zgarniacz rodzinny do Sniegu

™ Zgarniacz do sniegu "rodzinny" DO0006

97,24 zt

79,06 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

D00006

D00006
5901497400852

Narzedzia GEKO

Ptug wykonano z wysokiej jakosci tworzywa, a specjalnie zaprojektowany ksztatt zgarniacza zwieksza jego odpornos¢ na

uderzenia.

Zgarniacz wyposazony jest w 2 rolki utatwiajace przesuwanie, oraz stalowy patak wraz z zestawem $rub i motylkéw do

montazu.

Krawedz zgarniacza pokryto aluminiowa nierdzewng listwg, ktéra zabezpiecza plastik przed zdzieraniem.

¢ dtugos¢ catkowita topaty 134 cm
» szeroko$¢ u podstawy to 78 cm
¢ wysokos¢ plastikowej szufli to 39,5 cm

oferta wa?na 3 dni
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